

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:13:54 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-02-2007 A 28-02-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIO PARA MICROCOMPUTADOR	UN	000916 ATERA INFORMÁTICA LTDA	000000	22-02-2007	070663	4,000	268,9450	1.075,78
ACESSORIOS PARA ESCRITORIO	PC	000445 RENATO TIRA & CIA LTDA	000000	27-02-2007	021792	3,000	50,0000	150,00
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	07-02-2007	006476	6,000	14,6417	87,85
	UN	000106 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA	000000	28-02-2007	116649	7,000	200,4100	1.402,87
	UN	000106 KART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	000000	28-02-2007	009998	39,000	30,8782	1.204,25
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	21-02-2007	013239	1.250,000	0,3400	425,00
ARMÁRIO EXECUTIVO REALME 1 PORTA	PÇ	001192 RENATO TIRA & CIA LTDA	000000	22-02-2007	021765	1,000	230,0000	230,00
ARMÁRIO FECHADO BELLA ART	PÇ	001195 RENATO TIRA & CIA LTDA	000000	22-02-2007	021765	1,000	350,0000	350,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W.Y. TAHARA ME	000000	02-02-2007	003174	15,000	18,3767	275,65
	UN	000013 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	6,000	5,1300	30,78
	UN	000013 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	08-02-2007	013272	1,000	8,0000	8,00
	UN	000013 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	16-02-2007	277958	3,000	6,7867	20,36
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA	000000	05-02-2007	001085	3,000	29,5067	88,52
	UN	000878 RAIMUNDO PÁSSARO EPP	000000	23-02-2007	008315	30,000	9,9500	298,50
BOBINA P/ CALCULADORA 57 X 34- ACETINADA	PC	001173 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	30,000	0,4790	14,37
BOTAS DE BORRACHA	PAR	000479 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	07-02-2007	343499	6,000	19,6000	117,60
CADEIRA CAIXA À GAS	PÇ	000831 ITUMEX COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	000000	05-02-2007	009372	1,000	164,0000	164,00
CANETAS BIC CRISTAL CX C/50 DIVS.CORES	PC	000599 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	30,000	0,6333	19,00
CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS	UN	000753 MAGGI MOTOS LTDA	000000	27-02-2007	115968	4,000	50,0000	200,00
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	02-02-2007	013259	1,000	33,0000	33,00
	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	08-02-2007	013277	3,000	33,0000	99,00
CARRINHO DE MAO PARA PEDREIRO	PC	000691 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	05-02-2007	000869	10,000	73,5000	735,00
CARTUCHO HP 51645-PRETO 42 ML (CX C/ 02)	CX	001418 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	16-02-2007	277958	1,000	137,5100	137,51

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:13:54 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-02-2007 A 28-02-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CHAVES DE GRIFO 10.	PC	000361 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	08-02-2007	000871	6,000	52,5000	315,00
CHAVES DE GRIFO 12.	PC	000362 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	08-02-2007	000871	6,000	58,5000	351,00
CHAVES DE GRIFO 14.	PC	000363 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	08-02-2007	000871	6,000	70,7000	424,20
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	06-02-2007	007621	30,000	11,5000	345,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	14-02-2007	007596	30,000	11,5000	345,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	26-02-2007	007641	30,000	11,5000	345,00
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	5,000	3,5900	17,95
COLORO EM GAS	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	12-02-2007	034236	900,000	3,2500	2.925,00
	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	21-02-2007	034317	900,000	3,2500	2.925,00
COLA BASTÃO 40 GR	TUBO	000098 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	6,000	3,8800	23,28
COLETE DE SEGURANCA REFLETIVO	PÇ	000760 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	28-02-2007	063553	10,000	24,9000	249,00
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 SUPERMIX CONCRETO S/A	000000	08-02-2007	003080	3,000	124,0000	372,00
	M3	000668 SUPERMIX CONCRETO S/A	000000	09-02-2007	003084	3,000	124,0000	372,00
	M3	000668 SUPERMIX CONCRETO S/A	000000	10-02-2007	003095	3,000	124,0000	372,00
	M3	000668 SUPERMIX CONCRETO S/A	000000	12-02-2007	003101	4,000	124,0000	496,00
	M3	000668 SUPERMIX CONCRETO S/A	000000	14-02-2007	003106	2,000	124,0000	248,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 CIVIL SANE EQUIPAMENTOS E BOMBAS LTDA ME	000000	16-02-2007	003325	7,000	214,2857	1.500,00
CONVERSOR NO BREAK 1300 BI	PC	001191 CONTROLLER INFORMÁTICA E MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO	000000	28-02-2007	018255	1,000	410,0000	410,00
CONVERSOR NO BREAK 700 BI	UN	001110 ATERA INFORMÁTICA LTDA	000000	06-02-2007	069551	2,000	250,4300	500,86
DISCO CORTE ASFALTO 350MM DIAMANTADO 10M	PC	000086 CIVIL SANE EQUIPAMENTOS E BOMBAS LTDA ME	000000	12-02-2007	003322	10,000	270,0000	2.700,00
DISCO CORTE FERROSO 230MM	PC	000963 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	05-02-2007	061058	50,000	3,1300	156,50
DISCO DE CORTE P/ FERRO 115MM	PC	000482 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	05-02-2007	061058	50,000	1,3200	66,00
DISCO DE CORTE P/ PAREDE	PC	000483 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	05-02-2007	061058	50,000	5,2700	263,50
DISQUETES 3 1/2 HD	CX	000645 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	5,000	5,3000	26,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:13:54 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-02-2007 A 28-02-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
EMBALAGEM PLASTICA - DIVERSAS	UN	001100 BIKA COM. PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	000000	14-02-2007	002154	3,000	34,5333	103,60
EPI'S - LABORATÓRIO	UN	000561 RAIMUNDO PÁSSARO EPP	000000	27-02-2007	008336	3,000	40,2000	120,60
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	26-02-2007	000603	2,000	123,0000	246,00
EXTRATOR DE GRAMOS	PC	000607 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	16-02-2007	277958	5,000	0,3800	1,90
FILME COPIATIVO P/ FAX PLANO COMPATÍVEL	CX 02	001401 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	1,000	23,4000	23,40
GARRAFAO TERMICO 05 LTS	PC	000487 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	05-02-2007	343164	12,000	16,0000	192,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	08-02-2007	000107	1.036,300	2,1997	2.279,55
GERADOR TOYAMA LUXO TG 6500	UN	001196 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	28-02-2007	063483	1,000	3.057,0000	3.057,00
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CX 5000	CX	000456 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	2,000	1,2400	2,48
GRAMPO TRILHO (P/ PASTAS)	CX	000598 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	3,000	3,0000	9,00
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	21-02-2007	013239	1.250,000	0,6700	837,50
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	UN	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	08-02-2007	013272	20,000	7,4000	148,00
KIT MICROSOFT TECLADO + MOUSE	KIT	000632 TECNO VECTOR INFORMATICA LTDA ME	000000	08-02-2007	004343	3,000	119,9000	359,70
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	01-02-2007	000603	418,000	1,1500	480,70
LACRE INVIOLÁVEL COM FIO DE ARAME	UN	000727 W.H.B. DO BRASIL LTDA	000000	16-02-2007	121501	500,000	0,8319	415,95
LANCHES (PÃO + PRESENTO + QUEIJO)	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	28-02-2007	001279	2.521,000	0,9000	2.268,90
LAPISEIRA N. 0.7 (CX.C/12)	PC	000692 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	3,000	1,9300	5,79
LIVROS/VÍDEOS: TECNICOS E LEGISLACAO	UN	000798 NOTADEZ INFORMAÇÃO LTDA	000000	13-02-2007	037579	12,000	78,5000	942,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	26-02-2007	000603	2,000	18,7500	37,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:13:54 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-02-2007 A 28-02-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MICROCOMPUTADOR HP DC 7600	UN	000778 OFFICER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA	000000	08-02-2007	560485	1,000	2.590,0000	2.590,00
MONITOR SAMSUNG LCD 17"	PÇ	001321 OFFICER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA	000000	08-02-2007	560485	1,000	600,0000	600,00
MOUSE	PC	001074 TECNO VECTOR INFORMATICA LTDA ME	000000	08-02-2007	004343	1,000	53,0000	53,00
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	08-02-2007	000107	1.007,600	1,6625	1.675,14
PARAFUSOS E PORCAS DIVERSAS	PÇ	000465 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	000000	05-02-2007	000079	7,000	47,1486	330,04
	PÇ	000465 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	000000	27-02-2007	000087	4,000	33,2350	132,94
PASTA EM L PLASTPARK	PC	000966 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	140,000	0,3836	53,70
PAT. Nº1645 - FIAT DOBLO FLEX	UN	000428 MAGGI VEICULOS LTDA	000000	26-02-2007	183299	1,000	40.300,0000	40.300,00
PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CELULARES	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	15-02-2007	018092	8,000	16,7500	134,00
PEÇAS E SERVIÇOS - COLETOR DE DADOS TRG	PC	001241 INFOX COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	000000	06-02-2007	013061	4,000	38,1950	152,78
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 IRMÃOS FERRETTI & CIA LTDA	000000	08-02-2007	109524	6,000	173,9567	1.043,74
	PC	000913 GANDINI AUTOMOVEIS LTDA	000000	14-02-2007	008493	23,000	51,9130	1.194,00
	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	000000	14-02-2007	001540	4,000	35,0000	140,00
	PC	000913 GANDINI AUTOMOVEIS LTDA	000000	26-02-2007	008573	8,000	19,7350	157,88
	PC	000913 PORTO PECAS LTDA	000000	28-02-2007	024164	4,000	35,1350	140,54
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGÃO LTDA	000000	14-02-2007	011807	7,000	15,6414	109,49
	PC	000998 JOÃO CARLOS BAZZO ME	000000	23-02-2007	001830	1,000	330,0000	330,00
PEDRA 1	MT	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA	000000	07-02-2007	019597	23,200	23,6000	547,52
	MT	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA	000000	07-02-2007	019583	23,300	23,6000	549,88
PEDRA 4 - RACHÃO (BICA CORRIDA)	Mº	000634 PEDREIRA PEDROSO LTDA	000000	13-02-2007	005503	10,000	18,0000	180,00
	Mº	000634 PEDREIRA PEDROSO LTDA	000000	15-02-2007	005506	7,000	18,0000	126,00
PEDRA MIRACEMA	UN	000940 PORTO PEDRAS LTDA ME	000000	02-02-2007	000443	1.850,000	0,3514	650,00
PEDRISCO	MT	001084 EXTRABASE EXTRAÇÃO COMÉRCIO E	000000	07-02-2007	019614	23,500	24,6000	578,10

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:13:54 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-02-2007 A 28-02-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PEDRISCO		TRANSPORTES LTDA						
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	14-02-2007	001830	11.730,000	0,6380	7.483,74
PONTEIRO MAX 400 MM - BOSCH (MARTELETE)	PC	001273 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	28-02-2007	063483	3,000	33,8300	101,49
RÁDIOS DE COMUNICAÇÃO - TRANCEPTORES	UN	001106 ADMILSON DA SILVA ROSSETO PIRACICABA ME	000000	13-02-2007	001707	4,000	1.020,0000	4.080,00
REFRIGERADOR COMPACTO 120 LITROS CONSUL	UN	000582 LOJAS CEM S/A	000000	09-02-2007	497207	1,000	760,0000	760,00
REGISTRO RETENÇÃO BORBOLETA 10" - FºFº	UN	000029 VÁLVULAS SÃO FRANCISCO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	000000	28-02-2007	005271	4,000	355,0050	1.420,02
REGISTRO RETENÇÃO BORBOLETA 8" - FºFº	UN	000735 VÁLVULAS SÃO FRANCISCO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	000000	28-02-2007	005271	1,000	240,0000	240,00
REGUA 50 CM	PC	000606 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	06-02-2007	274470	5,000	0,1700	0,85
SERRA P/ METAIS 12. X 1/2.	PC	000378 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	07-02-2007	343500	100,000	2,5000	250,00
TALHADEIRA 1.618.600 BOSCH (MARTELETE)	PC	001274 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	28-02-2007	063483	2,000	31,2500	62,50
TUBO DE CONCRETO ARMADO 800MM X 1500MM	UN	000613 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	09-02-2007	003649	15,000	88,0000	1.320,00
	UN	000613 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	09-02-2007	003648	15,000	88,0000	1.320,00
	UN	000613 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	09-02-2007	003647	15,000	88,0000	1.320,00
	UN	000613 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	12-02-2007	003652	15,000	88,0000	1.320,00
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO	BR	000662 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	26-02-2007	000983	50,000	30,0200	1.501,00
TUBO PVC 6" BRANCO ESGOTO	BR	000474 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	26-02-2007	000983	20,000	75,0000	1.500,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 100 MM 4"	PÇ	000339 ASPERBRAS BAHIA LTDA	000000	15-02-2007	010216	100,000	33,0000	3.300,00